[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

31.08.2006 г.                                        г. Лесозаводск                                    № 359

Об  исполнении решения городской
 Думы от 19.10.2005 года  № 223
 «О приостановлении вывоза мусора в
район бывшего строящегося свинокомплекса
 и проведении мероприятий по рекультивации участка»

Заслушав информацию главы администрации Лесозаводского городского округа Осипенко В.В., об  исполнении решения городской Думы от 19.10.2005 года  № 223 «О приостановлении вывоза мусора в район бывшего строящегося свинокомплекса и проведении мероприятий по рекультивации участка», руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Регламентом Думы,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Лесозаводского городского округа

 Т.Л. Лазарева